
GRAASTEN PLANTNINGSSKAB ApS

CVR-nr.: 25579038

Bosagergården 3 st tv
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2025

Kjeld Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRAASTEN PLANTNINGSSKAB ApS
Bosagergården 3 st tv
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 25579038
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens primære aktivitet er skovdrift.

Virksomheden har leveret et resultat for regnskabsåret på 21.763 kr. før skat.

Virksomhedens balance udgør pr. skæringsdagen 1.316.048 kr.

Virksomhedens egenkapital udgør pr. skæringsdagen 1.027.142 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning	1	29.960	5.000
Eksterne omkostninger	2	-8.651	-11.577
Bruttoresultat		21.309	-6.577
Resultat af ordinær primær drift		21.309	-6.577
Andre finansielle indtægter		454	268
Ordinært resultat før skat		21.763	-6.309
Skat af årets resultat		-1.694	
Årets resultat		20.069	-6.309
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.069	-6.309
I alt		20.069	-6.309

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.200.000	1.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.200.000	1.200.000
Anlægsaktiver i alt		1.200.000	1.200.000
Likvide beholdninger		116.048	87.989
Omsætningsaktiver i alt		116.048	87.989
AKTIVER I ALT		1.316.048	1.287.989

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		155.000	155.000
Andre reserver		852.073	858.382
Overført resultat		20.069	-6.309
Egenkapital i alt		1.027.142	1.007.073
Hensættelse til udskudt skat		280.916	280.916
Hensatte forpligtelser i alt		280.916	280.916
Skyldig selskabsskat		1.694	
Skyldig moms og afgifter		6.296	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.990	
Gældsforpligtelser i alt		7.990	
PASSIVER I ALT		1.316.048	1.287.989

Noter

1. Nettoomsætning

Jagtleje	5.000
Salg af træflis	24.960
	<hr/>
	29.960

2. Eksterne omkostninger

Forsikringer	2.245
Ejendomsskat	1.214
Generalforsamling	988
Porto og gebyrer	4.204
	<hr/>
	8.651

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret